
Manowo, dnia  19.11.2024r. 

PZD 261.21.2024.IKP 

 

Zamawiający 

Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie  

76-015 Manowo, ul. Cisowa 21 

 

Do Wszyscy Wykonawcy: 

 

Dot.: Zakup posypywarki oraz zestawu  do utrzymania chodników na terenie powiatu 
koszalińskiego 
 

Zamawiający, działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy a dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320), udziela wyjaśnień na 

poniższe pytania zadane do treści SWZ w dniu 19.11.2024r. na: 

1)  Część 3 zamówienia –  dostawa ciągnika rolniczego 
 

Pytanie nr 1:  
Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik z kabiną bez klimatyzacji? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza ciągnik z kabiną bez klimatyzacji. 

 
Pytanie nr 2:  
 
Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik z ogumieniem przód 260/70R16 tył 280/85R24? 

Odpowiedź: 
TAK.  

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1320),  dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w zakresie 
części 3 zamówienia – dostawa ciągnika rolniczego tj. : 
 

a) Załącznika nr 1b do SWZ w następujący sposób: 

w Opisie przedmiotu zamówienia  pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Ogumienie rolnicze: przód minimum 250/70/R16 , tył minimum 280/85/R24”. 

  

Uwaga: Zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążąca dla wszystkich 

wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
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